
Toruń, 19.03.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

NA UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ, UBEZPIECZENIA 
KOMUNIKACYJNE ORAZ NNW STRAŻNIKÓW MIEJSKICH MIASTA PABIANICE 

 
(ogłoszenie o zamówieniu opublikowane na stronie BZP o numerze 518531-N-2020) 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że w dniu 19.03.2020 r., o godzinie 13:15  
w siedzibie pełnomocnika Zmawiającego EIB SA, ul. Jęczmienna 21, 87-100 Toruń, miało miejsce 
otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym pn. „UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI 
CYWILNEJ, UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE ORAZ NNW STRAŻNIKÓW MIEJSKICH MIASTA 
PABIANICE” 
 

Zamówienie zostało podzielone na 4 części. Poszczególne części obejmują następujące rodzaje 
ubezpieczeń: 

Część 01 zamówienia - Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Część 02 zamówienia – Ubezpieczenia komunikacyjne 

Część 03 zamówienia – Ubezpieczenie NNW strażników miejskich 

Część 04 zamówienia – Nadwyżkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej   

 

Bezpośrednio przed otwarciem Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia (za cały 12-miesięczny okres jego realizacji), tj.: 

Część 01 zamówienia: 310.000,00 zł 

Część 02 zamówienia: 80.000,00 zł 

Część 03 zamówienia: 3.300,00 zł 

Część 04 zamówienia: 12.000,00 zł  

 

W terminie, tj. do 19.03.2019 r., do godz. 13:00 wpłynęły następujące oferty: 

L.p. Wykonawca Cena i kryteria 

1 
PZU SA  
Aleja Jana Pawła II 24, 
00-133 Warszawa  

Część 01:   - 
Część 02:   - 
Część 03:   - 
Część 04: 13.576,10 zł 

2 

COMPENSA TU SA VIG Grup  
Oddział w Łodzi, Aleja Marszałka 
Edwarda Śmigłego Rydza 20, 93-281 
Łódź  

Część 01: - 
Część 02: 91.401,48 zł  
Część 03: - 
Część 04: - 

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
TUW, Biuro Regionalne w Łodzi, ul. 
Swojska 4, 91-342 Lodź  

Część 01: 281.941,45 zł; brak akceptacji warunków 
fakultatywnych  
Część 02: 74.107,56 zł; brak akceptacji warunków 
fakultatywnych  
Część 03: 6.000,00 zł 
Część 04: -  



4 
INTERRISK TU SA VIG  
Ul. Noakowskiego 22 00-668 Warszawa  

Część 01: 324.916,09 zł; brak akceptacji warunków 
fakultatywnych  
Część 02:  -  
Część 03:  8.880,00 zł  
Część 04: - 

5 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo 
Hestia SA 
Przedstawicielstwo Korporacyjne  
w Toruniu  
ul. Piotrkowska 293/305 
90-396 Łódź  

Część 01: 309.278,46 zł  
Akceptacja następujących warunków 
fakultatywnych:  
- KLAUZULA EIB 01 A FAKULTATYWNA 
/KLAUZULA REPREZENTANTÓW/, 
- Podwyższenie limitu w klauzuli EIB 42 /klauzuli 
dodatkowej sumy ubezpieczenia/ z 
1.000.000,00PLN do 3.000.000,00 PLN. 
Część 02: 82.571,00 zł; brak akceptacji warunków 
fakultatywnych 
Część 03: 2.700,00 zł 
Część 04: -  

 

Termin wykonania zamówienia: – 12 miesięcy. Planowany początek okresu ubezpieczenia dla części 
01, 02, 03, 04  zamówienia rozpocznie się 28.03.2020r.   

 
Warunki płatności: warunki płatności zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA.  

 

Przypomina się, że Wykonawca, zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP w terminie 3 dni od dnia 
przekazania niniejszej informacji, jest zobowiązany do przekazania Zamawiającemu 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inny 
Wykonawca, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu. W sytuacji, gdy Wykonawca należy 
do tej samej grupy kapitałowej co inny Wykonawca, wraz ze złożeniem oświadczenia, może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


